

# PROVINCIA DI PERUGIA SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE EDILIZIA E BENI PATRIMONIALI

# VERBALE DI AMMISSIONE E DI APERTURA DELL'OFFERTA TECNICA

Avviso pubblico, relativo alla manifestazione d'interesse finalizzato all'individuazione di soggetti interessati all'affidamento in concessione della palestra annessa all'IIS "Pascal Cavour Marconi" sede di Piscille (PG).

L'anno duemilaventiquattro, il giorno sedici del mese di Settembre, alle ore 09:00 presso la sede della Provincia di Perugia, sita in Via Palermo, n. 21/C,

## (16/09/2024)

si trova riunita, in seduta pubblica e in presenza, la Commissione giudicatrice nominata, ai sensi e per gli effetti degli artt. 51 e 93 del D. Lgs. n. 36/2023, con Determinazione n. 2225 del 11/09/2024 adottata dal Dirigente del Servizio Gestione e Manutenzione Edilizia e Beni Patrimoniali della Provincia di Perugia e composta come di seguito riportato:

**PRESIDENTE della Commissione di gara**: **Ing. Andrea Moretti,** Dirigente del Servizio Gestione e Manutenzione Edilizia e Beni Patrimoniali della Provincia di Perugia, nonché RUP della presente procedura;

I MEMBRO/COMMISSARIO: Eleonora Orsini, istruttore amministrativo della Provincia assegnata al Servizio Gestione e Manutenzione Edilizia e Beni Patrimoniali della Provincia di Perugia;

II MEMBRO/COMMISSARIO: Gabriele Cerbella, funzionario tecnico della Provincia assegnato al Servizio Gestione e Manutenzione Edilizia e Beni Patrimoniali della Provincia di Perugia;

svolge la funzione di Segretaria Verbalizzante Paola Bettini dell'Ufficio Amministrativo Edilizia Scolastica e Patrimoniale.

Oltre ai membri della Commissione, nei locali ove si svolge la gara, non è presente nessun altro soggetto.

### Premesso che:

- con determinazione a contrarre n. 1976 del 08/08/2024, adottata dal Dirigente Responsabile del Servizio Gestione e Manutenzione Edilizia e Beni Patrimoniali della Provincia di Perugia, è stato disposto di pubblicare un Avviso pubblico, relativo alla manifestazione d'interesse finalizzato all'individuazione di soggetti interessati all'affidamento in concessione della palestra annessa all'IIS "Pascal Cavour Marconi" sede di Piscille, con

80 A 76

applicazione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell'articolo 108 del D. Lgs. n. 36/2023;

- con avviso pubblicato sul sito istituzionale della Provincia di Perugia in data 08/08/2024, rispetto al quale sono stati assolti tutti gli obblighi di pubblicazione previsti dalla legge, in esecuzione della sopra richiamata determinazione a contrarre, il Servizio Gestione e Manutenzione Edilizia e Beni Patrimoniali della Provincia di Perugia, ha indetto la procedura di gara in oggetto, assegnando quale termine perentorio per la utile presentazione delle offerte le ore 12:00 del giorno 09/09/2024;
- che entro **entro le ore 12.00 del giorno 09/09/2024**, è pervenuta al Protocollo dell'Ente **una sola offerta** e precisamente da parte di:

CONCORRENTE	SEDE LEGALE	P.IVA/CF
ASD Fontivegge Gryphus	Via Mameli 22 – 06073 Corciano	94028710542
	(PG)	

Il Presidente di Commissione, dopo aver appurato, in via preliminare, che non sussistono cause di conflitti di interesse ai sensi dell'art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023, in relazione ai singoli Membri che compongono la Commissione di gara, ed avuta espressa accettazione dell'incarico da parte di ciascuno di essi, ricorda ai presenti l'oggetto della gara, nonché le principali norme che ne regolano lo svolgimento, secondo quanto stabilito dagli atti di gara e dichiara aperti i lavori.

Si procede, pertanto, con l'apertura della "Busta A" dando atto che la stessa è stata presentata in plico sigillato e, all'apertura, la domanda di partecipazione risulta essere debitamente compilata e sottoscritta dal legale rappresentante, in conformità a quanto richiesto dagli atti di gara, la Commissione di conseguenza stabilisce quanto segue:

Riconosciuta la regolarità e completezza dei documenti amministrativi presentati dal concorrente, il Presidente di Commissione procede ad aprire la "Busta B", contenente l'offerta tecnica del concorrente ammesso, esclusivamente al fine di verificarne la completezza e correttezza rispetto a quanto richiesto dagli atti di gara.

Contenuto della Busta B – "PROGETTO". La "BUSTA B", chiusa e controfirmata sui lembi, deve contenere una relazione tecnica dei servizi offerti.

CONCORRENTE:	AMMESSO	NON AMMESSO
ASD Fontivegge	x	
Gryphus		

#### **CONSIDERAZIONI DELLA COMMISSIONE:**

L'offerta risulta completa di tutti gli elementi di valutazione richiesti dalla *lex specialis* di gara. L'offerta viene ammessa alla successiva fase di valutazione.

Alle ore 09:10 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica e la Commissione prosegue i propri lavori, sempre in data odierna in seduta riservata, relativi alla lettura e alla valutazione dell'offerta tecniça



PB

presentata dal concorrente in gara.

Infine il Presidente precisa che la Commissione si riunirà in seduta pubblica, per l'apertura dell'offerta economica, sempre in data odierna, al termine delle operazioni di valutazione dell'offerta economica.

Letto confermato sottoscritto.

IL PRESIDENTE DI COMMISSIONE

Ing. Andrea Moretti

I^ COMMISSARIO Eleonora Orsini

Elevero (

II^ COMMISSARIO

Gabriele Cerbella

il Segretario Verbalizzante

Paola Bettini Paole BUH W